
INTO design ApS

CVR-nr.: 42515965

Heibergsgade 36 2 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Lotte Steffensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INTO design ApS
Heibergsgade 36 2 th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42515965
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er design, produktion og salg af accessories til fashion og bolig, samt enhver anden aktivitet der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsperioden 01.01.2023 - 31.12.2023 realiseret et underskud på 8.750 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.750	-3.700
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		-8.750	-9.700
Øvrige finansielle omkostninger		0	-19
Ordinært resultat før skat		-8.750	-9.719
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-8.750	-9.719
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.750	-9.719
I alt		-8.750	-9.719

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		30.000	34.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	30.000	34.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	34.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.015	0
Tilgodehavender i alt		5.015	0
Likvide beholdninger		248	1.046
Omsætningsaktiver i alt		5.263	1.046
AKTIVER I ALT		35.263	35.046

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-18.469	-9.719
Egenkapital i alt		21.531	30.281
Skyldig moms og afgifter		1.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.732	4.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.732	4.765
Gældsforpligtelser i alt		13.732	4.765
PASSIVER I ALT		35.263	35.046

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede rettigheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	40.000
Af- og nedskrivning primo	-6.000
Årets afskrivning	-4.000
Af- og nedskrivning ultimo	-10.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0